

PRETEK ApS

Hejrevang 21 B
3450 Allerød
CVR-nr. 28689829

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2024

John Prejsler
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PRETEK ApS

Hejrevang 21 B

3450 Allerød

CVR-nr.: 28689829

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

John Prejsler, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, aktiv erhvervsinvestering samt hermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat udgør et overskud på 1.589 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.782 t.kr., hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør 5.240 t.kr. pr. 31.12.2023.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.706.124	5.819.709
Personaleomkostninger	1	(1.703.466)	(3.476.218)
Af- og nedskrivninger	2	0	(115.980)
Driftsresultat		2.002.658	2.227.511
Andre finansielle indtægter	3	37.180	84.415
Andre finansielle omkostninger		(1.731)	(22.835)
Resultat før skat		2.038.107	2.289.091
Skat af årets resultat	4	(449.106)	(507.577)
Årets resultat		1.589.001	1.781.514
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Overført resultat		(410.999)	(1.218.486)
Resultatdisponering		1.589.001	1.781.514

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.033	26.033
Materielle aktiver	5	26.033	26.033
Deposita		75.516	72.947
Finansielle aktiver		75.516	72.947
Anlægsaktiver		101.549	98.980
Fremstillede varer og handelsvarer		1.618.949	2.420.902
Forudbetalinger for varer		127.870	80.395
Varebeholdninger		1.746.819	2.501.297
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.003.181	2.904.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.708	52.895
Udskudt skat		15.086	22.024
Periodeafgrænsningsposter		15.636	30.008
Tilgodehavender		1.041.611	3.009.244
Likvide beholdninger		3.262.941	3.512.953
Omsætningsaktiver		6.051.371	9.023.494
Aktiver		6.152.920	9.122.474

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		3.114.121	3.525.120
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	3.000.000
Egenkapital		5.240.121	6.651.120
Bankgæld		18.886	10.607
Leverandører af varer og tjenesteydelser		107.069	197.239
Skyldige sambeskatningsbidrag		442.168	523.842
Anden gæld		344.676	1.739.666
Kortfristede gældsforpligtelser		912.799	2.471.354
Gældsforpligtelser		912.799	2.471.354
Passiver		6.152.920	9.122.474
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	3.525.120	3.000.000	6.651.120
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	(410.999)	2.000.000	1.589.001
Egenkapital ultimo	126.000	3.114.121	2.000.000	5.240.121

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.422.703	3.209.123
Pensioner	159.424	155.048
Andre omkostninger til social sikring	97.102	93.565
Andre personaleomkostninger	24.237	18.482
	1.703.466	3.476.218
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	0	115.980
	0	115.980

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.707	24.474
Renteindtægter i øvrigt	829	0
Valutakursreguleringer	28.644	59.941
	37.180	84.415

4 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	442.168	523.842
Ændring af udskudt skat	6.938	(16.265)
	449.106	507.577

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	547.943
Kostpris ultimo	547.943
Af- og nedskrivninger primo	(521.910)
Af- og nedskrivninger ultimo	(521.910)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.033

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Prejal Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig husleje på 143 t.kr. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.
